
Než budete pokračovat: stručně o cookies, které používají naše webové stránky
Cookies jsou malé soubory ukládané do Vašeho prohlížeče, které běžně používá většina webových stránek. Jsou užitečné pro Vás i pro nás.
Na našich stránkách využíváme cookies nezbytné k zajištění funkčnosti webu, analytické cookies ke sběru a vyhodnocení dat ve službě Google Analytics na anonymní bázi a cookies služby YouTube, protože si na našem webu můžete přehrát videa nahrána primárně na YouTube.
Abychom mohli zajistit efektivní a příjemné fungování našeho webu, prosíme Vás o jejich povolení. Jak spravujeme Vaše osobní údaje a jaké cookies používáme, si můžete přečíst zde.









    

	
		

			
																																			+420 469 341 115  |  Krouna 303, Krouna 539 43  |  IČO: 70986304, DIČ: CZ70986304 | 
	reditel@zskrouna.cz

	
	
	


					
								
						
    
    Search
    
					

			
		

	



    
        
            
                	Obecné
informace
	Ochrana osobních údajů
		Prohlášení o zpracování osobních údajů
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Sazebník úhrad za poskytování informací



	Výroční zprávy a rozpočty
		Výroční zprávy školy
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Zprávy o stížnostech podaných škole
	Rozpočet a střednědobý výhled



	Projekty
	Veřejné zakázky
	Info podle zákona č. 106/1999
	Prohlášení o přístupnosti
	Historie
	Školská rada
		Členové
	Jednací řád
	Volební řád
	Zápisy z jednání
	Legislativa



	Zřizovatel
	Ombudsman dětem



	Základní
škola
	Kontakty
	Vzdělávací programy školy
	Rozvrh hodin
	Organizace školního roku
	Učební plány
	Vnitřní normy ZŠ
		Školní řád
	Pravidla hodnocení žáků
	Kritéria pro přijímání žáků do 1. ročníku
	Časová skladba vyučování
	Konzultační hodiny
	Prevence šikany



	Počty žáků
	Galerie
	Školní časopis
	Školní divadlo
	Školní knihovna
	SmartClass
	Bakaláři
	Ke stažení
		Žádost o přijetí do 1. ročníku základního vzdělávání
	Žádost o odklad zahájení školní docházky
	Žádost o přestup dítěte na naši školu
	Žádost o individuální vzdělávací plán
	Oznámení ukončení plnění povinné školní docházky
	Souhlas s poskytováním poradenských služeb
	Souhlas se zpracováním osobních údajů






	Mateřská
škola
	Aktuality MŠ
	O mateřské škole
	Kontakty
	Vzdělávací program mateřské školy
	Vnitřní normy MŠ
		Školní řád MŠ
	Režim dne
	Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání
	Výše úplaty
	Směrnice pro výběr úplaty
	Kritéria pro přijímání dětí do MŠ



	Ke stažení
		Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Informace, svolení a souhlas se zpracováním osobních údajů v souvislosti s fotografií/videem






	Školní
družina
	Informace o školní družině
	Kontakty
	Školní vzdělávací program družiny
	Vnitřní normy ŠD
		Vnitřní řád školní družiny
	Provoz
	Kritéria pro přijetí žáků do ŠD
	Úplata za školní družinu
	Směrnice k výběru úplaty za ŠD






	Školní
jídelna
	Kontakty
	Jídelníček
	Alergeny
	Ceny
	Bezhotovostní platba stravného
	Přihlašování a odhlašování
	Doplňková činnost
	Vnitřní a provozní řád
	Podpora EU



	kontakty

	Kontakty na učitele
	Kontakty na součásti






                
                                    
                        
                            ZŠ a MŠ Krouna

                            Základní škola a mateřská škola Krouna.
                        
                    
                            

        

    

    
    
                    
                
    
    Search
    
            

        
            


    
    
        
                            
                    
                        ZŠ a MŠ Krouna

                        Základní škola a mateřská škola Krouna.
                    
                
                        
                
            

        


        	Obecné
informace
	Ochrana osobních údajů
		Prohlášení o zpracování osobních údajů
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Sazebník úhrad za poskytování informací



	Výroční zprávy a rozpočty
		Výroční zprávy školy
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Zprávy o stížnostech podaných škole
	Rozpočet a střednědobý výhled



	Projekty
	Veřejné zakázky
	Info podle zákona č. 106/1999
	Prohlášení o přístupnosti
	Historie
	Školská rada
		Členové
	Jednací řád
	Volební řád
	Zápisy z jednání
	Legislativa



	Zřizovatel
	Ombudsman dětem



	Základní
škola
	Kontakty
	Vzdělávací programy školy
	Rozvrh hodin
	Organizace školního roku
	Učební plány
	Vnitřní normy ZŠ
		Školní řád
	Pravidla hodnocení žáků
	Kritéria pro přijímání žáků do 1. ročníku
	Časová skladba vyučování
	Konzultační hodiny
	Prevence šikany



	Počty žáků
	Galerie
	Školní časopis
	Školní divadlo
	Školní knihovna
	SmartClass
	Bakaláři
	Ke stažení
		Žádost o přijetí do 1. ročníku základního vzdělávání
	Žádost o odklad zahájení školní docházky
	Žádost o přestup dítěte na naši školu
	Žádost o individuální vzdělávací plán
	Oznámení ukončení plnění povinné školní docházky
	Souhlas s poskytováním poradenských služeb
	Souhlas se zpracováním osobních údajů






	Mateřská
škola
	Aktuality MŠ
	O mateřské škole
	Kontakty
	Vzdělávací program mateřské školy
	Vnitřní normy MŠ
		Školní řád MŠ
	Režim dne
	Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání
	Výše úplaty
	Směrnice pro výběr úplaty
	Kritéria pro přijímání dětí do MŠ



	Ke stažení
		Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Informace, svolení a souhlas se zpracováním osobních údajů v souvislosti s fotografií/videem






	Školní
družina
	Informace o školní družině
	Kontakty
	Školní vzdělávací program družiny
	Vnitřní normy ŠD
		Vnitřní řád školní družiny
	Provoz
	Kritéria pro přijetí žáků do ŠD
	Úplata za školní družinu
	Směrnice k výběru úplaty za ŠD






	Školní
jídelna
	Kontakty
	Jídelníček
	Alergeny
	Ceny
	Bezhotovostní platba stravného
	Přihlašování a odhlašování
	Doplňková činnost
	Vnitřní a provozní řád
	Podpora EU



	kontakty

	Kontakty na učitele
	Kontakty na součásti





    




    


    
        
            
                Stránka kterou hledáte neexistuje.

                
                    

                

            
        
    

    

	
	
		

			
											Vytvořilo studio wwworks
Prohlášení o přístupnosti

			
		

	































